do referido Contrato,  retroagindo  a partir de janeiro  de 2019,  de acordo com o disposto na  Nota
Técnica 133 (SEI0158509)  e no Despacho DIVLOG (SEI0159677).
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR ORDINÁRIO DO CONDOMÍNIO
Com a aplicação do reajuste aos valores ordinárias do condomínio, o valor atual do condomínio passará
de   R$ 40.069,81 (quarenta mil, sessenta e nove reais e oitenta e um centavos)​  para  R$ 49.720,61
(quarenta e nove mil, setecentos e vinte reais e sessenta e um centavos)​. 
 
3. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL
Com a aplicação do reajuste aos valores ordinárias do condomínio, o valor mensal do aluguel permanecerá
de R$ 158.750,31 (cento e cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais e trinta e um centavos) e
o valor do condomínio passará de  R$ 40.069,81 (quarenta mil, sessenta e nove reais e oitenta e um
centavos)​ para R$ 49.720,61 (quarenta e nove mil, setecentos e vinte reais e sessenta e um centavos)​.
Sendo assim o valor total mensal do Contrato passará de  R$ 198.820,12  (cento e noventa e oito mil,
oitocentos e vinte reais e doze centavos)  para  R$ 208.470,92 (duzentos e oito mil, quatrocentos e
setenta reais e noventa e dois centavos)  perfazendo o valor total anual de R$ 2.501.651,04 (dois
milhões, quinhentos e um mil seiscentos e cinquenta e um reais e quatro centavos). 
 

nicolas.araujo
Rectangle

nicolas.araujo
Rectangle

nicolas.araujo
Rectangle

01/09/2022 12:50 SEI/SUDECO - 0161007 - Termo de Apostilamento

https://sei.sudeco.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=174012&infra_sist… 2/2